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= Camp. Paulista de Automobilismo
 — SUPERLIGA 7a etapa A
- = e
DESPORTIVA u-i-::acmans E competigoes

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

H
Proval FL 08708/2021 14:50
N .I-I B
Corrida (15 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:05.091 +3.134 15:33:44.770 12 2:09.761 +0.142 15:31:23.931
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 15 2:06.400 +4.443 15:35:51.170 13 2:09.619 | - 15:33:33.550
1 2:04.938 +6.645 15:06:59.463 14 2:16.338 +6.719 15:35:49.888
2 2:04.057 +5.764 15:09:03.520 (216) George Lisi/Ricardo Parente
3 1:59.922 +1.629 15:11:03.442 1 2:08.630 +4.746 15:07:04.408 (011) Sergio de Luca
4 1:59.487 +1.194 15:13:02.929 2 2:05.488 +1.604 15:09:09.896 1 2:20.704 +6.653 15:07:19.395
5 1:59.165 +0.872 15:15:02.094 3 2:04.875 +0.991 15:11:14.771 2 2:18.245 +4.194 15:09:37.640
6 1:59.064 +0.771 15:17:01.158 4 2:04.565 +0.681 15:13:19.336 3 2:17.882 +3.831 15:11:55.522
7 1:58.293 - 15:18:59.451 5 2:04.164 +0.280 15:15:23.500 4 2:16.415 +2.364 15:14:11.937
8 2:01.155 +2.862 15:21:00.606 6 2:04.274 +0.390 15:17:27.774 5 2:14.051 | - 15:16:25.988
9 1:59.343 +1.050 15:22:59.949 7 2:03.884 | - 15:19:31.658 6 2:16.976 +2.925 15:18:42.964
10 1:59.388 +1.095 15:24:59.337 8 2:04.204 +0.320 15:21:35.862 7 2:16.909 +2.858 15:20:59.873
11 2:00.388 +2.095 15:26:59.725 9 2:04.332 +0.448 15:23:40.194 8 2:18.365 +4.314 15:23:18.238
12 2:00.437 +2.144 15:29:00.162 10 2:04.730 +0.846 15:25:44.924 9 2:18.165 +4.114 15:25:36.403
13 1:59.602 +1.309 15:30:59.764 u 2:05.824 +1.940 15:27:50.748 10 2:17.206 +3.155 15:27:53.609
14 1:59.428 +1.135 15:32:59.192 12 2:04.581 +0.697 15:29:55.329 1 2:15.176 +1.125 15:30:08.785
15 2:00.032 +1.739 15:34:59.224 13 2:07.736 +3.852 15:32:03.065 12 2:17.472 +3.421 15:32:26.257
14 2:06.538 +2.654 15:34:09.603 13 2:18.442 +4.391 15:34:44.699
(036) Gilberto Koike 15 2:09.039 +5.155 15:36:18.642 14 2:17.952 +3.901 15:37:02.651
1 2:07.774 +8.721 15:07:06.217
2 2:03.553 +4.500 15:09:09.770 (170) Rafael Kasai (74) Ricardo Furquim
3 1:59.769 +0.716 15:11:09.539 1 2:09.119 +3.452 15:07:05.133 1 2:00.275 +6.687 15:06:54.536
4 1:59.320 +0.267 15:13:08.859 2 2:07.392 +1.725 15:09:12.525 2 1:57.161 +3.573 15:08:51.697
5 1:59.199 +0.146 15:15:08.058 3 2:05.855 +0.188 15:11:18.380 3 1:56.555 +2.967 15:10:48.252
6 1:59.053 - 15:17:07.111 4 2:06.647 +0.980 15:13:25.027 4 1:56.370 +2.782 15:12:44.622
7 1:59.128 +0.075 15:19:06.239 5 2:08.639 +2.972 15:15:33.666 5 1:55.312 +1.724 15:14:39.934
8 1:59.512 +0.459 15:21:05.751 6 2:06.190 +0.523 15:17:39.856 6 1:55.367 +1.779 15:16:35.301
9 2:01.109 +2.056 15:23:06.860 7 2:06.894 +1.227 15:19:46.750 7 1:55.495 +1.907 15:18:30.796
10 2:00.174 +1.121 15:25:07.034 8 2:05.667 - 15:21:52.417 8 1:54.335 +0.747 15:20:25.131
1 1:59.975 +0.922 15:27:07.009 9 2:06.294 +0.627 15:23:58.711 9 1:54.428 +0.840 15:22:19.559
12 2:00.472 +1.419 15:29:07.481 10 2:07.341 +1.674 15:26:06.052 10 1:55.174 +1.586 15:24:14.733
13 1:59.624 +0.571 15:31:07.105 n 2:05.824 +0.157 15:28:11.876 11 1:53.989 +0.401 15:26:08.722
14 2:01.122 +2.069 15:33:08.227 12 2:07.208 +1.541 15:30:19.084 12 1:53.731 +0.143 15:28:02.453
15 2:02.413 +3.360 15:35:10.640 13 2:07.251 +1.584 15:32:26.335 13 1:53.588 | - 15:29:56.041
14 2:06.770 +1.103 15:34:33.105
(093) Vinicius Salva 15 2:06.732 +1.065 15:36:39.837 (181) Thiago Gabarron
1 2:06.194 +4.448 15:07:01.728 1 2:15.704 +7.126 15:07:13.722
2 2:04.066 +2.320 15:09:05.794 (014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira 2 2:12.405 +3.827 15:09:26.127
3 2:03.534 +1.788 15:11:09.328 1 2:11.840 +7.116 15:07:07.230 3 2:10.552 +1.974 15:11:36.679
4 2:03.367 +1.621 15:13:12.695 2 2:05.666 +0.942 15:09:12.896 p4 2:38.373 +29.795 15:14:15.052
5 2:02.473 +0.727 15:15:15.168 3 2:05.580 +0.856 15:11:18.476 5 5:46.878 +3:38.300 15:20:01.930
6 2:02.467 +0.721 15:17:17.635 4 2:05.822 +1.098 15:13:24.298 6 2:16.703 +8.125 15:22:18.633
7 2:01.898 +0.152 15:19:19.533 5 2:05.257 +0.533 15:15:29.555 7 2:17.216 +8.638 15:24:35.849
8 2:01.746 - 15:21:21.279 6 2:07.820 +3.096 15:17:37.375 8 2:14.842 +6.264 15:26:50.691
9 2:02.063 +0.317 15:23:23.342 7 2:05.179 +0.455 15:19:42.554 9 2:13.949 +5.371 15:29:04.640
10 2:03.459 +1.713 15:25:26.801 8 2:05.654 +0.930 15:21:48.208 10 2:12.047 +3.469 15:31:16.687
1 2:02.864 +1.118 15:27:29.665 9 2:04.724 - 15:23:52.932 1 2:08.578 | - 15:33:25.265
12 2:03.493 +1.747 15:29:33.158 10 2:06.906 +2.182 15:25:59.838 12 2:09.584 +1.006 15:35:34.849
13 2:04.030 +2.284 15:31:37.188 11 2:09.591 +4.867 15:28:09.429
14 2:02.379 +0.633 15:33:39.567 12 2:09.636 +4.912 15:30:19.065 (152) Marcelo Ferraz
15 2:03.741 +1.995 15:35:43.308 13 2:07.432 +2.708 15:32:26.497 1 2:02.997 +4.160 15:06:57.784
14 2:08.135 +3.411 15:34:34.632 2 1:59.563 +0.726 15:08:57.347
(088) Daniel Dini/Eduardo Keller 15 2:16.474 +11.750 15:36:51.106 3 2:00.165 +1.328 15:10:57.512
1 2:05.686 +3.729 15:07:00.541 4 1:59.797 +0.960 15:12:57.309
2 2:03.275 +1.318 15:09:03.816 (015) Heitor Filho 5 2:00.057 +1.220 15:14:57.366
3 2:01.957 - 15:11:05.773 1 2:14.259 +4.640 15:07:11.080 6 1:59.252 +0.415 15:16:56.618
4 2:02.883 +0.926 15:13:08.656 2 2:11.253 +1.634 15:09:22.333 7 1:58.837 ‘ - 15:18:55.455
5 2:03.649 +1.692 15:15:12.305 3 2:11.082 +1.463 15:11:33.415 8 1:59.230 +0.393 15:20:54.685
6 2:02.858 +0.901 15:17:15.163 4 2:10.619 +1.000 15:13:44.034 9 1:59.345 +0.508 15:22:54.030
7 2:02.481 +0.524 15:19:17.644 5 2:10.820 +1.201 15:15:54.854 10 1:58.937 +0.100 15:24:52.967
8 2:02.709 +0.752 15:21:20.353 6 2:11.848 +2.229 15:18:06.702 pl1 2:33.081 +34.244 15:27:26.048
9 2:02.981 +1.024 15:23:23.334 7 2:13.130 +3.511 15:20:19.832
10 2:03.534 +1.577 15:25:26.868 8 2:13.542 +3.923 15:22:33.374 (037) Martin Salvati
1 2:03.432 +1.475 15:27:30.300 9 2:13.518 +3.899 15:24:46.892 1 2:15.791 +5.846 15:07:13.141
12 2:03.985 +2.028 15:29:34.285 10 2:14.713 +5.094 15:27:01.605 2 2:09.945 | - 15:09:23.086
13 2:05.394 +3.437 15:31:39.679 1 2:12.565 +2.946 15:29:14.170 3 2:10.856 +0.911 15:11:33.942
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Q § Camp. Paulista de Automobilismo

— = SUPERLIGA 7a etapa A

SUPER LIGA : Interlagos 08/08/2021 \{,-%Ss
DESPORTIVA D-:-\;i:acmans o competicoes

Campeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km
Proval FL 0870872021 14:50.
Corrida (15 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:11.536 +1.591 15:13:45.478
5 2:16.100 +6.155 15:16:01.578
6 2:13.927 +3.982 15:18:15.505
7 2:13.865 +3.920 15:20:29.370
8 2:12.742 +2.797 15:22:42.112
9 2:12.743 +2.798 15:24:54.855
10 2:11.940 +1.995 15:27:06.795
1 2:10.072 +0.127 15:29:16.867
(412) Ennio Palladini/Amauri Rhormens
1 2:07.434 +3.430 15:07:03.293
2 2:14.549 +10.545 15:09:17.842
3 2:04.559 +0.555 15:11:22.401
4 2:04.121 +0.117 15:13:26.522
5 2:04.004 - 15:15:30.526
6 2:04.745 +0.741 15:17:35.271
7 2:04.886 +0.882 15:19:40.157
8 2:09.617 +5.613 15:21:49.774
po 3:02.228 +58.224 15:24:52.002
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